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Stredoslovenská vodárenská prevádzková spoločnost, a.s. 
Partizánska cesta 5 • 974 01 Banská Bystrica 
Zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, odd. Sa vl. č. 840/S 
IČ DPH: SK2022102236, IČO: 36 644 030 
Bankové spojenie: VÚB a.s. Banská Bystrica, číslo účtu: 2089540458/0200 / 

Tatrabanka a.s. Banská Bystrica, číslo účtu: 2624107235/1100 / 

RA za \ odné a stočné 212007826 
(variabilný symbol) 

• v\ slávenia 31.01.2011 
m splatnosti 21.02.2011 
• •V»ta«iia tovaru/služby 31.01.2011 

p t > D P H Sadzba Základ D P H Celkom 
20% 396,25 79,25 475,50 

aočne 
bez D P H 

L s D P H 

475,50 Eur v 
>/TCt 

Stredná odborná škola obchodu a služieb 
Nábr. J. Kalinčiaka 1 
971 01 Prievidza 
Slovenská republika 

208m 3 / J^Sf 200 49 E u r / 0 z n í m l e m ' - ' o zmene čl. II. odst. 7) Obchodných podmienok na zadnej strane. 

208m 3 «'44<9Sf. 195,76 Eur/ 
'r" 396,25 Eur 

475.50 Eur 

Platca: Stredná odborná škola obchodu a služieb 
Nábr. J. Kalinčiaka 1 _____ 
971 01 Prievidza 
IČO: 00158577, IČ DPH: SK2020467383, DIČ: 2020467383 

Obchodná zmluva číslo: 306200113 

D

ystavil: Eva Píšová, Zákaznícke centrum Prievidza 
ena: vodné od 1.1.2011: bez DPH: 0,9639 Eur/nŕ, s DPH (20 •/.) l,15o7 Eur/nŕ 

stočné od 1.1.2011: bez DPH: 0,9625 Eur/m3, s DPH (20 %) 1,1550 Eur/rrf 

Novelou zákona č. 222/2004 Z.z sa od 1.1.2011 mení sadzba DPH. V zmysle § 27 ods. 3 faktúry vystavené s dátumom 
daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru/služby) od 1.1.2011 podliehajú sadzbe DPH 20 %. 

X x období a sadzieb cien 

2 Č odberu 
Vodomer 

Odberné miesto, adresa, názov Kód 
sadzby 

Stav od m 3 

Stav do m 3 

Spotreba 
• m 3 

Odpočet 
podruž. 

Poskyt. 
plnenie 

Cena/m 3 Spotreba Celkom 
Eur m 3 Eur 

»» 
:M11 

90006-08020-0 
2374009 

Nábr. J. Kalinčiaka 1, Prievidza, Škola 
22 

100,0 
12683. 
12780 

' 9 7 / 0 
odpočet EF 

vodné 
stočne 

0,9639 97 93,50 
0,9167 rfiľ^t 97 88>92 

1011 
1011 

30006-08020-0 
237-4009 

Nabr. J. Kalinčiaka 1, Prievidza, Škola 
22 

100,0 
12780/ 
12891 

^ 1 1 1 / 0 
odpočet EF 

vodné 
stočné 

0,9639 111 106,99 
0,9625 Uféff 111 106,84 

STREDOSLOVENSKÁ VODÁRENSKÁ 
PREVÁDZKOVÁ SPOLOČNOSŤ 

akciová spoločnosť (§) 
974 01 BANSKÁ BYSTRICA 

Ing. Mária Vicianová 
j riaditeľka obchodného úseku 

ste Y~ 
Prevzal a zaevidoval ¿ 3 ¿30 

Bálum 

Sáhl&sím s výplat* 


